EDITAL

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO  DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO  DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO  CONCURSO PÚBLICO  PARA OS EMPREGOS PÚBLICOS DE NÍVEIS SUPERIOR E MÉDIO, COM VISTAS À  FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA ELETROBRÁS TERMONUCLEAR S. A. - ELETRONUCLEAR

O Presidente da Fundação Escola de Serviço Público FESP RJ, no uso das atribuições legais, com base no art. 72 do Ato de Disposições Constitucionais Transitórias da Constituição do Estado do Rio de Janeiro, tendo em vista  a Portaria FESP Nº 8291 de 13 de março de 2008 e a Ordem de Serviço DRS/FESP RJ Nº 001 de 04 de abril de 2008,  torna público o Resultado da Avaliação dos Pedidos de Isenção de Pagamento da Taxa de Inscrição dos candidatos inscritos no Concurso Público para os empregos públicos de níveis superior e médio, com vistas à  formação de cadastro de  reserva da ELETROBRÁS TERMONUCLEAR S. A. - ELETRONUCLEAR

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PROCESSO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO  DEFERIDO.

	Nº
	NOME
	Nº DO PROCESSO
	DATA DE ENTRADA

	01
	Patrícia Gonçalves Correa da Silva
	01-504023
	22/12/2008

	02
	Marcelino Santos de Araujo
	01-504028
	22/12/2008

	03
	Décio Luiz Soares de Souza
	01-504030
	22/12/2008

	04
	George Alexandre Wanderley Silva Farias
	01-504032
	22/12/2008

	05
	Gabriel Lima Santana
	01-504036
	22/12/2008

	06
	Cleiton Antonio de Paula
	01-504038
	22/12/2008

	07
	Roseane Fernandes de Carvalho
	01-504040
	22/12/2008

	08
	Rogério Lins Silva
	01-504042
	22/12/2008

	09
	Márcia Cristina da Silva
	01-504045
	23/12/2008

	10
	Priscila Reis Nascimento
	01-504049
	23/12/2008

	11
	Denílson Carlos Marques Soares
	01-504052
	23/12/2008

	12
	Teresa da Silva Pereira
	01-504054
	23/12/2008

	13
	Carlos Humberto Canedo Moutinho
	01-504056
	23/12/2008

	14
	Flávia Bastos de Castro
	01-504058
	23/12/2008

	15
	Leonardo Luis Correia
	01-504059
	23/12/2008

	16
	Jonas Duarte
	01-504065
	23/12/2008

	17
	Ederson Soares dos Santos
	01-504067
	23/12/2008

	18
	Adriana Felix de Lima
	01-504068
	23/12/2008

	19
	Wilson Aniceto Ferreira
	01-504070
	23/12/2008

	20
	Wilson Aniceto Ferreira
	01-504071
	23/12/2008

	21
	Otanyel Carlos Mendes da Cunha
	01-504074
	23/12/2008

	22
	Wesely Brito da Silva
	01-504077
	23/12/2008

	23
	Aristides Jorge de Oliveira
	01-504087
	23/12/2008

2. RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PROCESSO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO  INDEFERIDO.

	Nº
	NOME
	Nº DO PROCESSO
	DATA DE ENTRADA

	01
	Nádia Maria da Cunha Cardoso
	01-504018
	22/12/2008

	02
	Janaína da Silva Nogueira
	01-504021
	22/12/2008

	03
	Felipe da Silva Brandão
	01-504022
	22/12/2008

	04
	Marcos Aurélio de Souza Vieira
	01-504025
	22/12/2008

	05
	Carlos Augusto Pio
	01-504026
	22/12/2008

	06
	Rodrigo Pinheiro da Silva
	01-504031
	22/12/2008

	07
	Claudia Faria Vasconselos
	01-504034
	22/12/2008

	08
	Fátima de Souza Faria
	01-504035
	22/12/2008

	09
	Paulo Leonel Barcellos Junior
	01-504041
	22/12/2008

	10
	Adriana Santos de Almeida
	01-504051
	23/12/2008

	11
	Fabio Roberto Neris da Silva
	01-504053
	23/12/2008

	12
	Michel Faria de Souza
	01-504057
	23/12/2008

	13
	Guilherme Póvoas Pereira Toffano
	01-504062
	23/12/2008

	14
	Rosemere Euzébio
	01-504061
	23/12/2008

	15
	Aurimar dos Santos Martins
	01-504060
	23/12/2008

	16
	Merian Costa de Araujo de Oliveira
	01-504063
	23/12/2008

	17
	Everaldo Tito de Carvalho
	01-504064
	23/12/2008

	18
	Paulo Cesar da Gama Menezes
	01-504066
	23/12/2008

	19
	Gleice Dias Viana
	01-504072
	23/12/2008

	20
	Robson Alexandre Prates de Souza
	01-504073
	23/12/2008

	21
	Jacqueline Cardoso da Silva Martins
	01-504075
	23/12/2008

	22
	Vane Terezinha Veloso Braga
	01-504076
	23/12/2008

	23
	Janaina Lopes da Cunha Araújo
	01-504086
	23/12/2008